

# MUNI RECETOX SCI

Bankovní spojení: [REDACTED]  
Č. účtu [REDACTED]  
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Vyřizuje: [REDACTED]  
Tel.: [REDACTED]  
E-mail: [REDACTED]  
[REDACTED]

Dodavatel:

**Chromservis s.r.o.**

Jakobiho 327  
109 00 Praha 10  
IČ: 25086227  
DIČ: CZ25086227

## Objednávka č.: 3125/0490/23

Objednáváme u Vás zboží dle Vaší cenové nabídky č.:

NA2023-3933, prosíme o potvrzení přijetí objednávky (stačí emailem).

Objednávkové číslo	Název produktu	MJ	Počet MJ
13620	Rxi-5Sil MS	1 ks	15
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>175952,2 CZK</b>

Místo plnění a dodání: Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí  
Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta  
Kamenice 5, budova A29  
625 00 Brno

Fakturační adresa: Masarykova univerzita  
Přírodovědecká fakulta  
Kotlářská 2  
611 37 Brno  
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Faktury prosím zasílejte pouze elektronicky a to na email: [REDACTED]  
**Fakturujte každou dodanou část objednávky a splatnost faktur prosíme 30 dní.**

V Brně 24.07.2023

MASARYK UNIVERSITY  
FACULTY OF SCIENCE  
RECETOX  
KAMENICE 753/5, 625 00 BRNO, CZECH REPUBLIC  
PAVILION A29 /D29

[WWW.RECETOX.MUNI.CZ](http://WWW.RECETOX.MUNI.CZ)

**Dodavatel:**

Chromservis s.r.o.  
Jakobiho 327  
109 00 Praha 10 - Petrovice  
Czech Republic  
IČO: 25086227  
DIČ: CZ25086227  
Telefon: [REDACTED]  
Mobil: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]

**Výzkumné centrum pro chemii  
životního prostředí a ekotoxikologii (**  
**RECETOX)**  
**Kamenice 126/3**  
**625 00 Brno**  
**Czech Republic**

**Odběratel:**

Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta  
Kotlářská 267/2  
611 37 Brno  
Czech Republic  
IČO: 00216224  
DIČ: CZ00216224

**Nabídka:**

**NA/2023/3933**

Datum vystavení: 20.07.2023  
Platnost do: 31.07.2023  
Nabídku popsal: [REDACTED]  
Referent: [REDACTED]  
Splatnost (dnů): 14  
Dodací podmínky: DAP  
Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business  
Termín dodání: do měsíce

**Vážená paní magistro,**  
**dovolujeme si Vám nabídnout následující položky z našeho sortimentu.**

Položky	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH	Dostupnost
001. <b>R*22642</b>	30,00 balení	9 285,40	278 562,00	337 060,02 Kč	
Merlin Microseal Adapter Kit for Thermo Trace 1300/1310 Inlets					
<i>Sleva z položky: 15 %</i>		<i>Před slevou:</i>	<i>10 924,00</i>	<i>327 720,00</i>	<i>396 541,20 Kč</i>
002. <b>R*13620</b>	15,00 ks	9 681,00	145 215,00	175 710,15 Kč	
Rxi-5Sil MS kapilární GC kolona, 15m x 0.25mm x 0.25µm					
<i>Sleva z položky: 25 %</i>		<i>Před slevou:</i>	<i>12 908,00</i>	<i>193 620,00</i>	<i>234 280,20 Kč</i>
003. <b>99 P</b>	1,00	200,00	200,00	242,00 Kč	
PPL-Paušální expediční náklady včetně balného					
<i>Celková poskytnutá sleva:</i>			<i>97 563,00</i>	<i>Kč</i>	
	<b>Daň %</b>	<b>Bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>s DPH</b>	
Základní sazba DPH 21%	21	423 977,00	89 035,17	513 012,17 Kč	
<b>Celkem</b>		<b>423 977,00</b>	<b>89 035,17</b>	<b>513 012,17 Kč</b>	



**Dodavatel:**

Chromservis s.r.o.  
Jakobiho 327  
109 00 Praha 10 - Petrovice  
Czech Republic  
IČO: 25086227  
DIČ: CZ25086227  
Telefon: [REDACTED]  
Mobil: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]

**Masarykova univerzita, Přírodovědecká  
fakulta, Centrum pro výzkum toxických  
látek v prostředí  
Kamenice 5/budova A 29  
625 00 Brno  
Czech Republic**

**Fakturační adresa:**

Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta  
Kotlářská 267/2  
611 37 Brno  
Czech Republic  
IČO: 00216224  
DIČ: CZ00216224

**Zakázka:**

**FT/2023/2395**  
Datum vystavení: 24.07.2023  
Vaše objednávka: 3125/0490/23  
Referent: [REDACTED]  
Termín dodání: do měsíce  
Dodací podmínky: DAP  
Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business  
Způsob platby: Bankovním převodem  
Splatnost (dnů): 30

Zakázku podal: [REDACTED] áš [REDACTED] á

Zboží	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH
002. R*13620 Rxi-5Sil MS kapilární GC kolona, 15m x 0.25mm x 0.25µm <i>Sleva z položky: 25,00 %</i>	15,000 ks	9 681,00	145 215,00	175 710,15Kč
<i>Před slevou:</i>		<i>12 908,00</i>	<i>193 620,00</i>	<i>Kč</i>
003. 99 P PPL-Paušální expediční náklady včetně balného	1,000	200,00	200,00	242,00Kč
<b>Celkem netto:</b>			<b>145 415,00 Kč</b>	
<b>Celkem DPH:</b>			<b>30 537,15 Kč</b>	
<b>Celkem brutto:</b>			<b>175 952,15 Kč</b>	

# Potvrzení objednávky

FT/2023/2395

